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SICOR Référence conventionnelle

SRR

Meétrage minimum garanti

Résistance au noceud
Résistance linéaire

HIRONDELLE

Métrage moyen
Résistance au noeud
Résistance linéaire

BALLES

Métrage minimum garanti

Résistance linéaire

HIRONDELLE

Métrage moyen
Résistance linéaire

BALLE

S CUBIQUES

120

107 m/Kg
> 219 DaN
421 DaN

120

1SO 4167
> 215 DaN
413 DaN

RONDES

750
551 m/Kg
80 DaN

750
1SO 4167
80 DaN

HIRONDELLE

130
120 m/Kg
> 188 DaN
370 DaN

130

ISO 4167
> 188 DaN
370 DaN

870 ROND'ECO

664 m/Kg
68 DaN

870 HIROND'ECO

ISO 4167
68 DaN

Poids bobine

Conditionnement

Palettisation

Conditionnement

Palettisation

Couleur(s)

1000
817 m/Kg
55 DaN

1000
1SO 4167
55 DaN

Trade Mark

AVEC SICOR,
SERRE-MOi FORT !

CO

PRODUIT ECO-RESPONSABLE

9 Kg

(sauf références
350 et 500 : 5 Kg)
Pack de 2 bobines
56 packs (1.008 Kg)

Couleur(s) Bleu (standard)
ou Personnalisable

150 350 500
127 m/Kg 275 m/Kg 408 m/Kg
> 185 DaN 85 DaN 56 DaN
373 DaN 170 DaN 110 DaN
150 350 500
ISO 4167 ISO 4167 ISO 4167
> 185 DaN 85 DaN 56 DaN
373 DaN 170 DaN 110 DaN

Poids bobine 5Kg

Pack de 2 bobines

80 packs (800 Kg)

Bleu (standard)

ou Personnalisable

PRODUIT ECO-RESPONSABLE



